

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α / α	Αριθμ Άρθρου	Είδος Εργασίας	Αριθ. Τιμολογ ίου	Άρθρο Αναθεώρ.	Μονάδα	Τιμή μονάδας	Ποσότης	Μερική δαπάνη	Σύνολο Ομάδων
Α.Ομάδα Α: Χωματοουργικά, Αντιμετώπιση υδάτων, Αντιστηρίξεις, Έργα προστασίας κοίτης και πρηνών, Σήμανση-Ασφάλεια, Εργασίες οδοποιίας, Λοιπές προστατευτικές κατασκευές, Εργασίες πρασίνου και περιβαλλοντικών αποκαταστάσεων.									
1	3.17	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες	A.T.A-1	ΥΔΡ 6054	m3	4,10	405,00	1.660,50	
2	2.01	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφής γαιωδών ή ημιβραχωδών και αμμοχαλικών με την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση	A.T.A-2	ΥΔΡ 6071	m3	2,36	505,00	1.191,80	
3	2.02	Φορτοεκφόρτωση βραχωδών υλικών ή καθαυθέντος οπλισμένου ή άοπλου σκυροδέματος με την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση	A.T.A-3	ΥΔΡ 6072	m3	8,01	60,00	480,60	
4	6.01.02.02	Αντλητικά συγκροτήματα ηλεκτροκίνητα.Ισχύος 1,0 έως 2,5 kW	A.T.A-4	ΥΔΡ 6107	h	5,60	100,00	560,00	
5	5.03	Επιχώσεις ορυγμάτων με προϊόντα εκσκαφών χωρίς ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπίκνωσης	A.T.A-5	ΥΔΡ 6066	m3	0,41	505,00	207,05	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α'								4.099,95	

Ομάδα Β. Κατασκευές από σκυρόδεμα, Στεγανοποιήσεις Αρμολι, Οικοδομικές εργασίες, Λοιπές εργασίες.									
6	32.01.06	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	A.T.B-1	ΟΙΚ 3215	m3	101,00	40,00	4.040,00	
7	38.20.02	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματοςΧαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	A.T.B-2	ΟΙΚ-3873	kg	1,07	2.500,00	2.671,88	
8	9.01	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επιπέδων επιφανειών	A.T.B-3	ΥΔΡ 6301	m2	8,20	60,00	492,00	
9	22.10.01	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	A.T.B-4	ΟΙΚ-2226	m3	34,65	60,00	2.079,00	
10	10.25	Εφαρμογή εποξειδικού συγκολλητικού υλικού σε επιφάνεια παλαιού σκυροδέματος	A.T.B-5	ΥΔΡ 6370	m2	12,40	61,00	756,40	
11	22.10.02	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμαΜε χρήση κρουστικού εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης	A.T.B-6	ΟΙΚ-2226	m3	120,10	15,00	1.801,50	

α / α	Αριθμ Άρθρ ου	Είδος Εργασίας	Αριθ. Τιμολογ ίου	Αρθρο Αναθεώρ.	Μονάδα	Τιμή μονάδας	Ποσότης	Μερική δαπάνη	Σύνολο Ομάδων
12	64.48	Συρματόπλεγμα με ρομβοειδή οπή	A.T.B-7	ΟΙΚ 6448	m2	3,05	75,00	228,75	
13	B-92.1	Αγκυρώσεις νέων ράβδων οπλισμού εντός υφισταμένων στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα Βλήτρα από ράβδους Φ10 mm	A.T.B-8	ΥΔΡ 7025	τεμ.	5,80	100,00	580,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β'								12.649,53	

Ομάδα Γ. Μεταλλικά στοιχεία και κατασκευές, Σωληνώσεις Δίκτυα, Συσκευές δικτύων σωληνώσεων, Εργασίες υδρογεωτρήσεων, Εργασίες επισκευών, συντηρήσεων, λοιπών κατασκευών δικτύων (οδικών, κ.λπ.).									
14	61.06	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς >160 mm	A.T.Γ-1	ΟΙΚ 6104	kg	2,80	6.000,00	16.800,00	
15	11.07.01	Αντισκωριακή προστασία χαλυβδίνων κατασκευών με διπλή αντισκωριακή επάλειψη (αστάρι, rust primer) με υλικό εποξειδικής βάσεως	A.T.Γ-2	ΥΔΡ 6751	kg	0,12	6.000,00	720,00	
16	11.08.02	Τελική βαφή χαλυβδίνων κατασκευών σε επαφή με επεξεργασμένο ή μη πόσιμο νερό	A.T.Γ-3	ΥΔΡ 6751	kg	0,23	6.000,00	1.380,00	
17	11.06	Αμμοβολή/μεταλλοβολή χαλυβδίνων κατασκευών	A.T.Γ-4	ΥΔΡ 6751	kg	0,21	6.000,00	1.260,00	
18	11.09	Συναρμολόγηση - εγκατάσταση μεταλλικών κατασκευών	A.T.Γ-5	ΥΔΡ 6751	kg	0,23	6.000,00	1.380,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ'								21.540,00	

ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	38.289,48
ΕΡΓΟΛΑΒΙΚΟ ΟΦΕΛΟΣ 18,00%	6.892,11
ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ Ε.Ο.	45.181,59
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%	6.777,24
ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ+ΑΠΡΟΒΛ	51.958,82
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΕΙΣ	0,00
ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓ.+ΑΠΡΟΒΛ.+ΑΝΑΘ.	51.958,82
ΚΟΣΤΟΣ ΑΕΚΚ	900,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓ+ΑΝΑΘ+ΚΟΣΤΟΣ ΑΕΚΚ	52.858,82
Φ.Π.Α. 24,00%	12.686,12
ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ	65.544,95

Αλεξ/πολη 16 /10/2024
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Στογιαννίδης Σταυρος
Πολ.Μηχ/κος ΤΕ Α' β

Αλεξ/πολη 16 /10/2024
ΕΘΕΩΡΗΘΗ
Η Πρ/νη Τμ. Δο.ΠΕ. Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Έβρου

ΜΑΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Πολ Μηχ/κος με Α' β